
CP854

1

2

2

2

3

4

2

CP854(E)

2

1

CP854(E)

CP857

CORTE

ACCESORIOS INCLUIDOS

Accesorios Amoladoras de disco

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP7500 Disco de amolado de granalla 60 de 2" (5 PZ) 20.000 (velocidad máxima)
Disco de amolado de granalla 80 de 2" (5 PZ) 20.000 (velocidad máxima)
Disco de amolado de granalla 120 de 2" (5 PZ) 20.000 (velocidad máxima)
Llave de pivotes

Tuerca
Disco de corte de 2" de 20.000 (velocidad máxima)

894 016 2768
894 016 2769
894 016 2770
894 016 2763
894 016 2759
894 016 2765
894 016 4490

CP7550-C/-B/-A Protector de disco 125 mm (5")
Kit de Juego de Bridas para 3/8”-24 UNF (Brida + tuerca)
Kit de Juego de Bridas para 5/8”-11 UNC (Brida + tuerca + tornillo) 
Kit de Juego de Bridas para M14 (Brida + tuerca + tornillo)
Kit de Herramienta (Llave de perno +  llave + llave de tuercas)
Asa lateral
Kit de Manguera de escape

894 017 3446
894 017 3437
894 017 3438
895 025 1317
894 017 3513
205 052 4063
894 017 3439

CP854 1
2
3
4
.
.
.
.

Protector de disco 100 mm (4")
Tuerca 
Adaptador de disco
Retén de disco, rueda
Llave de tope

Llave 5/8" extremo abierto
Mango lateral

C136898
C138512
C128495
C050588
C136927
C136926
C139702
C136901

CP854E 1
2
.

Protector de disco 125 mm (5")
Tuerca
Adaptador de disco

C136898
C138512

KF141861
CP857 1

.

.
2

Protector de disco 180 mm (7")
Llave-eje
Llave-3/8 Hex
Adaptador

C139081
C141027
P084363
C087920

CP9105Q-B, CP9106Q-B,
CP9107, CP9108Q-B CA144807

CP9111Q-B, CP9112Q-B 205 049 6453
205 049 6443

CP9120CR
CP7540C

Protector de disco 100 mm (4")
Kit de Juego de Bridas para 3/8”-24 UNF (Brida + tuerca)
Kit de Herramienta (Llave de perno + 2 llaves)
Asa lateral
Kit de Manguera de escape para CP7540C

205 053 4003
894 017 3436
894 017 3440
205 052 4063
894 017 3439

CP9120CRN
CP7540CN

Protector de disco 100 mm (4")
Kit de Juego de Bridas para 3/8”-24 UNF (Brida + tuerca)
Kit de Herramienta (Llave de perno + 2 llaves)
Asa lateral
Kit de Manguera de escape para CP7540CN

205 053 4003
894 017 3435
894 017 3440 
205 052 4063 
894 017 3439

CP9121CR/BR/AR Protector de disco 125 mm (5")
Kit de Juego de Bridas para 3/8”-24 UNF (Brida + tuerca)
Kit de Juego de Bridas para 5/8”-1 UNC (Brida + tuerca)
Kit de Juego de Bridas para M14 (Llave de perno + tuerca)
Kit de herramienta (Llave de Perno + llave)
Asa lateral

205 053 4023
894 017 3437
894 017 3438
895 025 1317
894 017 3513
205 052 4063

CP9122BR/CR
CP7545-C/B

Protector de disco 114 mm (4-1/2") 
Kit de Juego de Bridas para 3/8”-24 UNF (Brida + tuerca)
Kit de Juego de Bridas para 5/8”-11 UNC (Brida + tuerca + tornillo)
Kit de Herramienta (Llave de perno + 2 llaves + llave*)
Asa lateral
Kit de Manguera de escape para CP7545
*no usado en CP9122

205 053 4013
894 017 3437
894 017 3438
894 017 3513
205 052 4063
894 017 3439

CP9123 Protector de disco
Brida
Tuerca de brida

Llave hexagonal
Retén de disco, rueda
Llave de tope
Llave
Mango lateral

205 050 0973
205 050 0963
205 050 0983
205 050 1193
205 050 1213

KF142108
C136927

KF141865
C136901

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com


117

2
4

1

3
5

3/8"

5/8"

CP3040...

1
2
3
4

1
2
3
4

2
3

1

2
3

1

4    

1

1

22

33
 4     4     5    

 4     4
4

2

3
 4   5

 4   4    
 4    

3 8  3 8  3 8   5 8

3 8  3 8  3 8   5 8

C
O

R
T

E

ACCESORIOS INCLUIDOS

Accesorios Amoladoras de disco

CP3450-12AA5 1
2
3
4

Protector de disco 125 mm (5")
Brida trasera M14
Tuerca de brida M14 
Bloqueo de tornillo

615 504 1860
615 503 1590
615 502 0770
615 614 0900

CP3450-12AC45 1
2
3
4

Protector de disco 115 mm (4.5") 
Brida trasera 3/8" 
Tuerca de brida 3/8" 
Bloqueo de tornillo

615 504 2030
205 053 3943
205 053 3973
615 614 0900

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3450-.. Mango lateral
Kit escape

205 052 4063
205 054 1503

CP3450-12AB5 1
2
3
4

Protector de disco 125 mm (5")
Brida trasera 5/8"
Tuerca de brida 5/8" 
Bloqueo de tornillo

615 504 1860
615 503 1600
615 502 0780
615 614 0900

CP3450-12AC4
CP3450-12AC4R

1
2

Protector de disco 100 mm (4")
Brida (2)
Llave plana
Llave de pivotes

615 504 1880
615 606 0430
205 048 4230
205 048 5003

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3040-GABTIM
CP3040-GASTIM

1
2
3
4
5
.
.
.
.
.

Protector de disco ø 100 mm (4")
Brida trasera 3/8"
Brida trasera 5/8"
Tuerca de brida 3/8"
Tuerca de brida 5/8"
Llave de tuercas (para brida 3/8")
Llave de pivotes (para brida 3/8")
Llave de tuercas (para brida 3/8")
Llave de tuercas (para brida 5/8")
Llave de pivotes (para brida 5/8")

205 054 5213
205 054 4263
205 055 2633
205 054 4273
205 055 2643
205 054 4293
205 054 4283
205 054 4303
205 055 2953
205 055 2943

CP3019-..A3
CP3019-..A4

1
2
2
3
4
5
.
.

Manguera de escape L=0.8 m (31")
Protector de disco 76 mm (3") (A3)
Protector de disco 100 mm (4")  (A4)
Brida 
Brida
Brida trasera
Llave de pivotes
Llave plana 11 mm (7/16") 

615 875 1060
615 504 1550
615 504 1600
615 606 5150
615 502 0640
615 503 1440
615 802 0080
615 801 0030

CP3109-13A4ES
CP3109-13A4

1
2
3
4
5
.
.

Manguera de escape L= 1,5 m (60")
Protector de disco ø 100 mm (4")
Brida 
Brida
Brida trasera
Llave de pivotes
Llave plana 11 mm (7/16") 

615 875 1130
615 504 1600
615 606 5150
615 502 0640
615 503 1440
615 802 0080
615 801 0030

205 048 4230 / : 205 048 6673 / : 895 101 1464

205 048 4230 / 205 048 5003 / 895 101 1464

205 048 4230 / : 205 048 6673 / : 895 101 1464

C
O

R
T

E

Para 3/8" & 5/8" disco

 3 8   5 8  

 3 8   5 8  

 7 8  

 7 8  

 7 8  

 5 8  

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com


1 3

2

1
2

3

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

150 mm (6 ) 150 mm (6 )

1

2
3
4

5

1

2

3

4 1

2
3
4

5

ACCESORIOS INCLUIDOS

Accesorios Amoladoras de disco
CORTE

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AB5VK 1
2
3
4
.

Protección con múltiples posiciones 5" (127 mm)
Equilibrador automático
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave hexagonal 6.35 mm (1/4" A/F)

615 504 1930
615 990 1810
615 502 0670
615 614 0760
615 802 0570

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-100AB6VK 1
2
3
4
.
.

Protector de disco 150 mm (6")
Equilibrador automático
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal 6.35 mm (1/4" A/F)

615 504 2020
615 990 1810
615 502 0670
615 614 0760
615 802 0100
615 802 0570

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AB45
CP3650-120AB5

1

1

2
3
4
.
.

Protección con múltiples
posiciones 4.5" (115 mm) (AA45)
Protección con múltiples
posiciones 5" (127 mm) (AA5)
Brida trasera
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal 6.35 mm
(1/4" A/F)

615 504 1980

615 504 1970

615 503 1410
615 502 0670
615 614 0760
615 802 0100
615 802 0570

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AA45
CP3650-120AA5

1

1

2
3
4
.
.

Protección con múltiples posiciones
4.5" (115 mm) (AB45)
Protección con múltiples posiciones
5" (127 mm) (AB5)
Brida trasera
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal 6.35 mm (1/4" A/F)

615 504 1980

615 504 1970

615 503 1340
615 502 0660
615 614 0760
615 802 0100
615 802 0570

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-135AC4FK 1
2
3
.
.

Protector de disco 100 mm (4")
Brida (2)
Brida Trasera
Llave plana, 5/8" (16 mm)
Llave de pivotes 20-3 mm

615 504 1960
615 606 5150
615 503 5150
615 802 5120
615 802 0080

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AA5VK 1
2
3
4
.
.

Protección con múltiples posiciones 5" (127 mm)
Equilibrador automático
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal 6.35 mm (1/4" A/F)

615 504 1930
615 990 1810
615 502 0660
615 614 0760
615 802 0100
615 802 0570

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AA5VK
CP3650-120AB5VK
CP3650-120AH5VK
CP3650-100AB6VK

1
2
3

Kit silenciador
Mango antivibración
Manguera Abrazadera

615 396 1660
615 576 0660
615 263 0240

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-120AA5
CP3650-120AB5
CP3650-120AA45
CP3650-120AB45

.
1
2
3

Boquilla de la manguera neumática 3/8", 1/2" (13 mm)
Manguera Abrazadera
Manguera escape
Mango lateral

615 704 0270
615 263 0240
615 875 1130
615 576 0380

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3550-120AC4 1
2

3

4
.
.

Protector de disco de 4 "(100 mm)

rueda de corte tipo 1 - 41

rueda de corte tipo 1 - 41
Brida trasera 3/8 "presionada
centro tipo 27
Tuerca de brida 3/8 "presionada
centro tipo 27

rueda de corte tipo 1 - 41
Kit de manguera de escape
Llave de pines
Manija lateral

615 504 2360
894 017 3436

894 017 3436 

894 017 3435

894 017 3435

894 017 3435

615 813 2520
205 048 5003
205 052 4063

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3550-120AA45
CP3550-120AA5

1
1
2
3
4
5
.
.
.

Protector de disco de 4,5 "(115 mm)
Protector de disco de 5 "(125 mm)
Aleta trasera M14
Tuerca de brida M14
Tornillo de seguridad
Kit de manguera de escape
Llave de pines
Llave HEX
Asa lateral

615 504 2370
615 504 2380
895 025 1317
895 025 1317
895 025 1317
615 813 2520
205 048 6673
895 101 1464
205 052 4063

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3550-120AB45
CP3550-120AB5

1
1
2
3
4
5
.
.
.

Protector de disco de 4,5 "(115 mm)
Protector de disco de 5 "(125 mm)
Brida trasera 5/8 "
Tuerca de brida 5/8 "
Tornillo de seguridad
Kit de manguera de escape
Llave de pines
Llave HEX
Asa lateral

615 504 2370
615 504 2380
819 017 3438
819 017 3438
894 017 3438
615 813 2520
205 048 6673
895 101 1464
205 052 4063

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com


119

1

2

3
4

1
2

3
4

1

2
3
4

2
3
4

1

2
3
4

2

1

C
O

R
T

EAccessorios Amoladoras de disco

ACCESORIOS INCLUIDOS

C
O

R
T

E

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-... 1

2

Boquilla de la manguera de aire 1/2",
5/8" (16 mm) ID manguera
Asa lateral de amortiguación de vibraciones

615 704 0140

615 576 0660

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-... . Boquilla de la manguera neumática 1/2",
5/8" (16 mm)

615 704 0140

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-85AB7VE
CP3850-65AB9VE

1
1
2
3
4
.
.

Protector (AB7VE) 180 mm (7") 
Protector (AB9VE) 230 mm (9") 
Equilibrador automático
Brida
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal

615 504 2115
615 504 2125
615 990 1810
615 502 0670
615 614 0760
615 802 0100
615 802 0560 

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-77AB7V
CP3850-85AB7V

1
2
3
4
.

Protector de disco 180 mm (7")
Brida trasera
Tuerca 5/8"
Bloqueo de tornillo
Llave hexagonal 6 mm

615 504 2135
615 503 1530
615 608 0490
615 614 0340
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVEL 1
3
4
5
.
.

Protector de disco 230 mm (9")
Brida trasera
Tuerca
Bloqueo de tornillo
Llave plana 27 mm (1-1/16")
Llave hexagonal

615 504 2250
615 503 1070
615 542 1040
615 614 0340
615 801 0770
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVETE 1
2
3
.
.

Protector de disco 150 mm (6")
Brida trasera
Bloqueo de tornillo
Llave plana 27 mm (1-1/16")
Llave hexagonal

615 504 1810
615 503 1160
615 614 0340
615 801 0770
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVET 1
2
3
.
.

Protector de disco 150 mm (6")
Brida trasera
Tuerca
Palanca
Llave hexagonal

615 504 1780
615 503 1500
615 608 0490
615 595 2020
615 802 0610

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-60AB9V 1
2
3
4
.

Protector de disco 230 mm (9")
Brida trasera
Tuerca 5/8"
Bloqueo de tornillo
Llave hexagonal 6 mm

205 055 9613
615 503 1530
615 608 0490
615 614 0340
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVADE 1
2
3
4
.
.
.

Protector de disco 180 mm (7")
Brida trasera
Tuerca
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave plana 27 mm (1-1/16")
Llave hexagonal

615 504 1820
615 503 1030
615 542 1040
615 614 0340
615 802 0100
615 801 0770
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-85AH7VE
CP3850-65AH9VE

1
1
2
3
4
.
.

Protector (AB7VE) 180 mm (7") 
Protector (AB9VE) 230 mm (9")
Equilibrador automático (AH7VE)
Brida trasera
Brida
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave hexagonal

615 504 2115
615 504 2125
615 990 1940
615 503 1640
615 502 0850
615 802 0100
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVELE 1
2
4
5
.
.

Protector de disco 230 mm (9")
Brida trasera
Tuerca
Bloqueo de tornillo
Llave de pivotes 35 mm (1-3/8")
Llave plana 27 mm (1-1/16")
Llave hexagonal

615 504 1830
615 503 1030
615 542 1040
615 614 0340
615 802 0100
615 801 0770
615 802 0560

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com


121

1

2
4

3
5

67

8

1

2

3
 4    

2

CP3040 205 054 5223
CP3109-13A4 205 054 1673
CP3109-13A4ES 205 054 1663
CP3330 615 399 4120
CP3340 615 399 4120
CP3450-.. 615 397 3030
CP3550-… 615 399 2280
CP3650 Series 205 055 6003
CP3850 Motor Service Kit 205 055 3543
CP3850 Spindle Service Kit 205 055 3553
CP3850 Global Service Kit 205 055 3433
CP75.. Serie 894 017 3442
CP854 C138089
CP9120CR 205 050 4823
CP9121AR 205 050 4823
CP9121BR 205 050 4823
CP9121CR 205 050 4823
CP9122BR 205 050 4823
CP9122CR 205 050 4823
CP9123 205 050 3733

C
O

R
T

E

ACCESORIOS OPCIONALES

Accesorios & repuestos Amoladoras de disco

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3450-12AC.. Soporte de casquillos
Tuerca de casquillo
Pinza 1/4"

615 990 1900
615 607 1540
615 526 0630

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3450-. Mango antivibración
Adaptator de manguera de escape
Manguera

615 576 0780
615 730 1870
205 054 7523

CP3550-… Mango de baja vibración 615 576 0780

CP75… Mango de baja vibración 615 576 0780

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3349-SALAVADE/
CP3349-SALAVELE

Autoequilibrador 615 503 1460

CP3550-AA45/5 Autobalanceador M14 615 990 2020

CP3550-AB45/5 Autobalanceador 5/8" 615 990 2030

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3450-.. Pistola de grasa
(capacidad 0,8 oz – 24 g)

615 990 1490

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3650-.. 1
2
3
4
5

6
7
.

Kit silenciador
Mango antivibración
Abrazadera de manguera
Silenciador de enganche
Tubo de escape forrado de 
tejido reforzado L=30"
Pistola de grasa (24 g)
Grasa para engranajes cónicos (1kg)
Kit de hojas (x100)

615 396 1660
615 576 0660
615 263 0240
615 396 9570
615 875 1160

615 990 1490
615 990 1480
615 434 0640

CP9120/21/22..
CP7540/45/50..

2 Mango antivibración 615 576 0780

SOPORTE DE CASQUILLOS

PISTOLA DE GRASA

AUTOEQUILIBRADOR

SILENCIADOR

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3019-.. 1
2

Kit silenciador
Silenciador de enganche 

615 396 1010
615 396 1240

CP3109-.. 3
4

Kit silenciador
Silenciador de enganche

615 396 1660
615 396 6550

CP3450 3 Kit silenciador 615 574 0760

MANGUERA DE ESCAPE

PLATO
MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3450-12AC4
AC45

Plato de soporte ø 100 mm 
(4") con tuerca 3/8"

615 990 1900

CP3450-
12AA5/AB5

Plato de soporte ø 125 mm 
(5") con tuerca 5/8" y M14

615 990 1910

MODELO DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3109-.. Tubo de escape forrado de 
tejido reforzado L=30" 

615 875 1160

TUNE-UP KITS

MODELO TUNE-UP KIT

C
O

R
T

E

KIT PARA DISCO 
DE CORTE DE DIAMANTE

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3550-AA45/5
CP3550-AB45/5
ø125 (5") 
Disco de diamante 1

2
3
3
4
4
5
5
.

Disco de diamante 5 "(127 mm)
Kit completo
Colector con tornillos
Placa de cubierta de Gable 
completa 125 mm
Espaciador de 25 mm (5/8 ")
Espaciador 25 mm (M14)
Spacer 6 mm (5/8 ")
Spacer 6 mm (M14)
Tuerca de brida 5/8 "
Tuerca de brida M14
Clave de Pin

615 804 9150
615 397 8300
615 504 2170
615 504 2180

615 643 0900
615 643 0890
616 643 0910
616 643 0920
617 606 0450
617 606 0460
617 802 0670

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com


H
H

L

L L
A A

A

H

1

3

4 5

2

1

1

2

3

Type 27 and 42

Type 27 - 41 and 42

CP3019-..A. 6.4 163 0.59 15 2.68 68
CP3109-..A4 8.5 217 0.59 15 2.68 68
CP3109-..A4ES 11.3 287 0.59 15 2.68 68
CP3040GABTIM 8.3 210 2.6 65 3.5 90
CP3040GASTIM 10.6 270 2.6 65 3.5 90
CP3550-120AC4 9,9 252 1,1 29 3,7 94
CP3550-120AA45 9,9 252 1,1 29 3,9 99
CP3550-120AB45 9,9 252 1,1 29 3,9 99
CP3550-120AA5 9,9 252 1,1 29 3,9 99
CP3550-120AB5 9,9 252 1,1 29 3,9 99
CP7500D 5.5 140 1.04 26.4 2.52 64
CP75.. Serie 10.6 270 3.6 93 1.4 36
CP854 9 229 1.02 26 1.58 40
CP854E 9 229 1.02 26 1.58 40
CP9120CR 9.3 233 1.02 26 1.58 40
CP9120CRN 9.3 233 1.02 26 1.58 40
CP9121AR 9.6 240 1.02 26 1.58 40
CP9121BR 9.6 240 1.02 26 1.58 40
CP9121CR 9.6 240 1.02 26 1.58 40
CP9122BR 9.3 233 1.02 26 1.58 40
CP9122CR 9.3 233 1.02 26 1.58 40

CP3330-SALAVET 9.8 250 2 50 7.8 200
CP3330-SALAVAD 9.8 250 2 50 7.8 200
CP3330-SALAVEL 9.8 250 2 50 7.8 200
CP3340-SALAVET 9.8 250 2 50 8.6 220
CP3340-SALAVAD 9.8 250 2 50 8.6 220
CP3340-SALAVEL 9.8 250 2 50 8.6 220
CP3349-SALAVADE 10.2 274 1.9 49 7.4 189
CP3349-SALAVEL 10.8 274 1.9 49 8.2 208
CP3349-SALAVELE 10.8 274 1.9 49 7.4 189
CP3349-SALAVET 10.8 274 1.9 49 8.1 207
CP3450-12A.. 7.9 200 1.1 27 3.5 88
CP3650-..AC4 9.4 238 1.05 26.8 3.5 88
CP3650-..AB/AA..45/5 9.4 238 1.05 26.8 3.4 87
CP3650-..AB/AA..VK 9.4 238 1.05 26.8 3.6 93
CP3650-..AB6.. 9.4 238 1.05 26.8 3.7 93
CP3850-77AB7V 13.1 334 1.14 29 4.8 122
CP3850-..AB9V 13.1 334 1.14 29 4.8 122
CP3850-..AB7VE/AH7VE 13.1 334 1.14 29 4.2 107
CP3850-..AB9VE/AH9VE 13.1 334 1.14 29 4.2 107
CP857 13.1 334 1.34 34 5.5 140
CP9123 13.4 340 1.34 34 5.5 140

ACCESORIOS OPCIONALES

Dimensiones - Accesorios Amoladoras de disco

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-77ABVE
CP3850-85ABVE

1
2
3
4
5
.
.
.

Tuerca
Brida trasera Equilibrador
Bloqueo de tornillo
Pistola de grasa 
Grasa para engranajes cónicos (1kg)
Llave de tuercas 1-3/8" (35 mm)
Llave plano
Llave hexagonal 6 mm

615 542 1040
615 503 1460
615 614 0340
615 990 1490
615 990 1480
615 802 0100
615 801 0770
615 802 0560

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-77AB7V
CP3850-85AB7V
CP3850-60AB9V

1 Adaptador de disco C087920

MODELO ART. DESCRIPCIÓN REFERENCIA

CP3850-77AB7V
CP3850-85AB7V
CP3850-60AB9V

1
2
3
.
.
.

Brida trasera
Tuerca
Bloqueo de tornillo
Llave de tuercas 1-3/8" (35 mm)
Llave
Llave hexagonal 6 mm

615 503 1030
615 542 1040
615 614 0340
615 802 0100
615 801 0770
615 802 0560

DIMENSIONES

AMOLADORAS
L A H

in mm in mm in mm
AMOLADORAS

L A H

in mm in mm in mm

CORTE

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-neumaticas/accesorios/f/chicago-pneumatic
mailto:rodavigo@rodavigo.com



